
様式第１号 1/2

第１回 第２回

¥12,240,000

¥12,200,000

¥10,980,000

¥12,200,000

¥12,100,000

¥12,240,000

¥12,200,000

¥12,100,000

辞退

¥12,210,000

契約者
大川市大字下林400-1 
成生建設㈱　代表取締役　鍋嶋　正人

契約金額 ¥12,078,000

契約日 令和7年11月20日 期間
令和７年１１月２１日から 
令和８年３月１３日まで

備考

㈲中島組　中島　裕康

㈲うめざき興業　梅崎　耕太

予定価格（入札書比較価格） ¥13,464,000 (¥12,240,000)

最低制限価格（入札書比較価格） ¥12,078,000 (¥10,980,000)

㈱中村技建　中村　奨

㈲江頭建設　江頭　正也

㈲大光永建設　永島　保光

㈱かねぜん建設　古賀　雅臣

㈲大栄建設　岡　孝市

入札者
入札価格

記事

江上建設㈱　江上　義紀

㈱昭和組　宮部　浩朗

成生建設㈱　鍋嶋　正人 落札

入　札　結　果　表

入札件名 市道西古賀中林線改築工事

施工場所 大川市大字下木佐木地内

開札日時 令和７年１１月１３日(木)　午前　９時３０分

開札場所
大川市第２委員会室
（東別館Ｂ棟）

入札種別 一般競争入札



様式第１号 2/2

第１回 第２回

¥12,200,000

¥12,200,000

¥12,000,000

¥12,200,000

¥12,240,000

¥11,990,000

契約者
大川市大字下林400-1 
成生建設㈱　代表取締役　鍋嶋　正人

契約金額 ¥12,078,000

契約日 令和7年11月20日 期間
令和７年１１月２１日から 
令和８年３月１３日まで

備考

予定価格（入札書比較価格） ¥13,464,000 (¥12,240,000)

最低制限価格（入札書比較価格） ¥12,078,000 (¥10,980,000)

㈱三榮　古賀　敬三

㈱田中工務店　田中　浩一郎

響建設　今村　和博

入札者
入札価格

記事

㈱センカン　中村　茂義

㈱江口工務店　江口　慎祐

㈱中建　中村　英樹

入　札　結　果　表

入札件名 市道西古賀中林線改築工事

施工場所 大川市大字下木佐木地内

開札日時 令和７年１１月１３日(木)　午前　９時３０分

開札場所
大川市第２委員会室
（東別館Ｂ棟）

入札種別 一般競争入札


