

## 入札結果表

入札件名	市道西古賀中林線改築工事				
施工場所	大川市大字下木佐木地内				
開札日時	令和7年11月13日(木) 午前 9時30分				
開札場所	大川市第2委員会室 (東別館B棟)	入札種別	一般競争入札		
入札者		入札価格			
		第1回	第2回		
江上建設(株) 江上 義紀	¥12,240,000				
(株)昭和組 宮部 浩朗	¥12,200,000				
成生建設(株) 鍋嶋 正人	¥10,980,000		落札		
(株)中村技建 中村 炫	¥12,200,000				
(有)江頭建設 江頭 正也	¥12,100,000				
(有)大光永建設 永島 保光	¥12,240,000				
(株)かねせん建設 古賀 雅臣	¥12,200,000				
(有)大栄建設 岡 孝市	¥12,100,000				
(有)中島組 中島 裕康	辞退				
(有)うめざき興業 梅崎 耕太	¥12,210,000				
予定価格(入札書比較価格)	¥13,464,000	(¥12,240,000)			
最低制限価格(入札書比較価格)	¥12,078,000	(¥10,980,000)			
契約者	大川市大字下林400-1 成生建設(株) 代表取締役 鍋嶋 正人				
契約金額	¥12,078,000				
契約日	令和7年11月20日	期間	令和7年11月21日から 令和8年3月13日まで		
備考					

## 入札結果表

入札件名	市道西古賀中林線改築工事		
施工場所	大川市大字下木佐木地内		
開札日時	令和7年11月13日(木) 午前 9時30分		
開札場所	大川市第2委員会室 (東別館B棟)	入札種別	一般競争入札
入札者		入札価格	
		第1回	第2回
(株)センカン 中村 茂義		¥12,200,000	
(株)江口工務店 江口 慎祐		¥12,200,000	
(株)中建 中村 英樹		¥12,000,000	
(株)三榮 古賀 敬三		¥12,200,000	
(株)田中工務店 田中 浩一郎		¥12,240,000	
響建設 今村 和博		¥11,990,000	
予定価格(入札書比較価格)		¥13,464,000	(¥12,240,000)
最低制限価格(入札書比較価格)		¥12,078,000	(¥10,980,000)
契約者	大川市大字下林400-1 成生建設(株) 代表取締役 鍋嶋 正人		
契約金額	¥12,078,000		
契約日	令和7年11月20日	期間	令和7年11月21日から 令和8年3月13日まで
備考			